
Ergebnisse Fahrturnier Eggermühlen am  03.04.2016

Prüfung 1 Dressur-Fahr-WB für Zweispänner Pferde

Platz Gesp. Nr. Fahrer Verein Note Spalte1

1 50 Lenger Tono RuF Haselünne 7,2

2 49 Lenger Timo RuF Haselünne 6,8

3 5 Aus dem Moore Norbert RuF Merzen 6,7

4 4 Habbe Jörg RuF Hille 5,9

2 Bollmann Reinhard RuF Alfhausen 5,8

6 Roters Heiner RuF Hunteburg 5,7

8 Lömker Hermann RuF Bippen 5,5

5 Kremer Dieter RuF Merzen 5,5

Prüfung 2 Hindernis-Fahr-WB Zweispänner Pferde

Platz Gesp. Nr. Fahrer Verein Zeit Fehler

1 49 Lenger Timo RuF Haselünne 221,67 0

2 50 Lenger Tono RuF Haselünne 232,67 3

3 4 Habbe Jörg RuF Hille 233,65 3

4 2 Bollmann Reinhard RuF Alfhausen 254,57 3

8 Lömker Hermann RuF Bippen 258,54 6

6 Roters Heiner RuF Hunteburg ohne Wert.

Prüfung 3 Dressur-Fahr-WB für Pony-Zweispänner 

Platz Gesp. Nr. Fahrer Verein Note Spalte1

1 29 Böhmann Benno RuF Eggermühlen 6,9

2 27 Nording Ludger RuFG Falkenberg 6,7

3 24 Jürgens Antje RFC Moorlage 6,6

4 31 Gerweler Konrad PSG Gewe Minden 6,5

23 Thale Ernst RuF Eggermühlen 6,4

23 Leibner Ulrich RuF Eggermühlen 6,4

26 Mohser Alina RuFC Dinklage 6,2

30 Hülsmann Gundolf RuF Nortrup 6,2

25 Meiners Marion RuFG Falkenberg 6,1

28 Stork-Bohmann Felix RuF Alfhausen 6

Prüfung 4 Hindernis-Fahr-WB Pony- Zweispänner 

Platz Gesp. Nr. Fahrer Verein Zeit Fehler

1 28 Stork-Bohmann Felix RuF Alfhausen 240,38 0

2 29 Böhmann Benno RuF Eggermühlen 260,75 0

3 25 Meiners Marion RuFG Falkenberg 261,22 0

4 31 Gerweler Konrad PSG Gewe Minden 267,96 0

26 Mohser Alina RuFC Dinklage 253,47 3

30 Hülsmann Gundolf RuF Nortrup 257,87 3

24 Jürgens Antje RFC Moorlage 285,92 6

27 Nording Ludger RuFG Falkenberg 231,95 9

23 Thale Ernst RuF Eggermühlen ohne Wertung



Ergebnisse Fahrturnier Eggermühlen am  03.04.2016

Prüfung 5 Dressur-Fahr-WB für Einspänner Pferde

Platz Gesp. Nr. Fahrer Verein Note Spalte1

1 19 Saltenberger Isabell RuF Pulheim 6,7

2 17 Pund Silvia RuF Lohne 6,3

2 11 Hentschel Hans-G. RuF Alfhausen 6,3

2    14 Roseboom Gerd RS Emsland zu Dersum 6,3

5 12 Tegeler Sabine ZRFV Frotheim- Isenstedt 6,2

15 Kastner Karl-Heinz RS Emsland zu Dersum 6,1

10 Prinz Gerd RuF Eggermühlen 6,0

16 Wörtmann Lisa RuF Alfhausen 5,8

13 Gierke Karl-Heinz RuF Fürstenau 5,1

Prüfung 6 Hindernis-Fahr-WB Einspänner Pferde

Platz Gesp. Nr. Fahrer Verein Zeit Fehler

1 15 Kastner Karl-Heinz RS Emsland zu Dersum 226,42 0

2 13 Gierke Karl-Heinz RuF Fürstenau 240,44 0

3 14 Roseboom Gerd RS Emsland zu Dersum 262,03 0

4 12 Tegeler Sabine ZRFV Frotheim- Isenstedt 260,12 6

5 16 Wörtmann Lisa RuF Alfhausen 261,04 12

17 Pund Silvia RuF Lohne 285,69 12

19 Saltenberger Isabell RuF Pulheim ohne Wertung

10 Prinz Gerd RuF Eggermühlen ohne Wertung

11 Hentschel Hans-G. RuF Alfhausen ohne Wertung

Prüfung 7 Dressur-Fahr-WB für Pony- Einspänner 

Platz Gesp. Nr. Fahrer Verein Note

1 55 Kröger Joachim RuF Alfhausen 7,3

2 51 Otte in Holte Chiara 7,0

3 36 Groene Karina Hoogsteder FRG 6,9

4 22 Hagedorn Ulrike RuF Nettelstedt 6,7

5 45 Lückmann Annika RuF Eggermühlen 6,6

6 37 Kröger Kai RuF Alfhausen 6,5

39 Protte Frank RuF Merzen 6,4

38 Wörtmann Lisa RuF Alfhausen 6,3

46 Knese Reinhold RuF Lorup 6,2

40 Ahlers Alvin RuF Neudersum 6,2

33 Knese Reinhold RuF Lorup 6,2

42 Grüter Susanne RuF Fürstenau 6,1

48 Hagedorn Ulrike RuF Nettelstedt 6,1

35 Hagedorn Ulrike RuF Nettelstedt 6,0

43 Gasch Samira RuF Nettelstedt 6,0

34 Ibe Hans-Joachim RuF Hese 5,3

41 Kellmann Rudolf RuF Eggermühlen 5,1



Ergebnisse Fahrturnier Eggermühlen am  03.04.2016

Prüfung 8 Hindernis-Fahr-WB Pony-Einspänner 

Platz Gesp. Nr. Fahrer Verein Zeit Fehler

1 55 Kröger Joachim RuF Alfhausen 200,61 0

2 38 Wörtmann Lisa RuF Alfhausen 235,25 0

3 45 Lückmann Annika RuF Eggermühlen 250,69 0

4 36 Groene Karina Hoogsteder FRG 191,84 3

5 42 Grüter Susanne RuF Fürstenau 256,51 3

6 40 Ahlers Alvin RuF Neudersum 215,82 6

39 Protte Frank RuF Merzen 217,84 6

48 Hagedorn Ulrike RuF Nettelstedt 224,02 6

22 Hagedorn Ulrike RuF Nettelstedt 235,61 6

34 Ibe Hans-Joachim RuF HeseL 334,44 6

41 Kellmann Rudolf RuF Eggermühlen 289,15 15

46 Knese Reinhold RuF Lorup ohne Wertung

43 Gasch Samira RuF Nettelstedt ohne Wertung

44 Schulte Leah RuF Eggermühlen ohne Wertung

35 Hagedorn Ulrike RuF Nettelstedt ohne Wertung

37 Kröger Kai RuF Alfhausen ohne Wertung


